
AVRUPA DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

04-06 Eylül tarihlerinde Hollanda da faaliyet

gösteren Flow meter Group şirketini ziyaret

edildi. Rotary ve Turbin tip doğal gaz

sayacının yanısıra Test Bench Ünitelerinin

üretimini yapan şirketin, sektördeki

yeniliklerini gözlemleme, üretim aşamaları

ve raporlama-test işlemlerini yerinde

inceleme fırsatı bulduk.

FLOW METER GROUP ZİYARETİAFET VE ACİL DURUM PROJESİ 

Eylül ayının 2. haftasında “Afet ve Acil

Durum Yönetiminde Doğal Gaz

Hizmet Süreçleri ve Prosedürlerinin

İyileştirilmesi Projesi” kapsamında

çalışma grupları ile ikinci toplantılar

gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen

toplantılarda proje kapsamında

oluşturulan taslak prosedürlerde

“Afet Öncesi” hususları

değerlendirildi.

GÜTAS AR-GE PROJESİ

Eylül ayı içerisinde GÜTAS Ar-Ge

projesi kapsamında Technologos

(ZetaCAD) entegrasyonu ve Prizma

Yazılım ile gerçekleştirilen

toplantılar sonucunda yazılım

geliştirme tamamlandı; test

sürecine geçiliyor ve görüntü işleme

geliştirmeleri sürmektedir.

TÜRKİYE’DE DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

Doğal gazda arz güvenliğinin sağlanması ve

tedarik çeşitliliğinin arttırılması noktasında

dev bir anlaşma imzalandı. Türkiye’nin milli

şirketi BOTAŞ, Mercuria ile her yıl yaklaşık 4

milyar metreküp olmak üzere 20 yılda

toplam 70 milyar metreküplük LNG tedariki

konusunda el sıkıştı. (Kaynak: ETKB)

Doğal gazda merkez ülke olma hedefiyle de

uyumlu olacak şekilde İtalya’da üç önemli

imza atıldı. Türkiye’nin milli şirketi BOTAŞ,

global piyasanın devleri arasında yer alan

BP, ENI ve Shell ile ayrı ayrı anlaşma imzaladı.

BOTAŞ, her biri üçer yıllık olan anlaşmalar

sayesinde toplamda 8,7 milyar metreküp

doğal gaz tedarik edecek. (Kaynak: ETKB)

GAZBİR-GAZMER
“2025 Yılı Eylül Ayı Bülteni”

Eylül ayı başında Avrupa doğal gaz piyasaları

nispeten istikrarlı bir seyir izledi; TTF vadeli

fiyatları yaklaşık 32 €/MWh düzeyinde

gerçekleşirken, yüksek depolama seviyeleri

ve LNG arzı piyasadaki dengeyi destekledi.

(Kaynak: Serbia Energy)

Rus gazı arzındaki düşüş ve depolama

ihtiyacı nedeniyle Avrupa’nın ABD’den LNG

tedarikine olan talebi yüksek seviyesini

korurken, bu durum kıtanın enerji arz

güvenliğinde ABD LNG’sinin stratejik

önemini pekiştiriyor. (Kaynak: BNP Paribas

Economic Research)

ISO 9001:2015  GÖZETİM DENETİMİ

GAZBİR-GAZMER, Eylül ayı içerisinde

ISO 9001:2015  Kalite Yönetim Sistemi

kapsamında gerçekleştirilen gözetim

denetimi başarıyla tamamlandı.

Denetim, hem Genel Merkez hem de

Konya Test, Ölçüm ve Kalibrasyon

Merkezi’nde gerçekleştirildi.


